



PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG  
**BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH**

Jl. S. Kadar Maron No. 21 Telp.(0293) 493772 Fax.(0293) 493735 Kode Pos 56218 Temanggung  
Email : bpbd@temanggungkab.go.id, bpbd\_temanggung@yahoo.co.id

**SURAT PENGANTAR SPJ BARANG / PERSEDIAAN**

Nomor : 934 / ~~235~~ / IV / 2021  
Lampiran : 1 ( satu ) bendel  
Perihal : **SPJ Barang**  
**Bulan Maret Tahun 2021**

Temanggung, ~~7 Maret~~ <sup>April</sup> 2021  
Kepada  
Yth. BUPATI TEMANGGUNG  
Cq. Kepala BPKPAD  
Kabupaten Temanggung  
di -  
**TEMANGGUNG**

Dengan hormat bersama ini kami kirimkan SPJ Barang/Persediaan untuk bulan Maret Tahun Anggaran 2021, sebagai berikut :

A. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Tetap)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 4.818.288.378
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (a)	Rp. 4.818.288.378
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (b)	Rp. -
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 4.818.288.378
B SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Lainnya)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 23.240.000
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (a)	Rp. 23.240.000
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (b)	Rp. -
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 23.240.000
C. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Ekstrakomtabel)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 8.010.000
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (a)	Rp. 8.010.000
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (b)	Rp. -
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 8.010.000
JUMLAH BARANG SAMPAI BULAN INI (a+b+c)	
Rp. 4.849.538.378	
D SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Persediaan	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 747.182.803
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (a)	Rp. 747.182.803
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. 207.024.235
Bulan ini	Rp. 11.924.450
s/d bulan ini (b)	Rp. 218.948.685
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 528.234.118

Demikian untuk menjadikan periksa dan guna seperlunya

Mengetahui,  
Pengguna Anggaran  
Kepala Pelaksana

Pengurus Barang  
BPBD Kabupaten Temanggung



**DAFTAR SISA PERSEDIAAN BARANG**

: BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KAB TEMANGGUNG  
 : MARET 2021

	SISA BULAN LALU			PENERIMAAN BULAN INI			PENGELUARAN			SISA BULAN INI		
	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	22	532.300	11.710.600						-	22	532.300	11.710.600
	31	361.035	11.192.085						-	31	361.035	11.192.085
	25	361.235	9.030.875						-	25	361.235	9.030.875
ng	49	396.550	19.430.950						-	49	396.550	19.430.950
n sekolah	59	430.155	25.379.145						-	59	430.155	25.379.145
n sekolah	25	430.155	10.753.875						-	25	430.155	10.753.875
	2	132.000	264.000						-	2	132.000	264.000
	30	132.000	3.960.000						-	30	132.000	3.960.000
gakan Makan	2	285.274	570.548						-	2	285.274	570.548
sehatan	20	341.220	6.824.400						-	20	341.220	6.824.400
	25	379.886	9.497.150						-	25	379.886	9.497.150
sihan Keluarga	18	341.220	6.141.960						-	18	341.220	6.141.960
	23	130.900	3.010.700						-	23	130.900	3.010.700
as	30	361.035	10.831.050						-	30	361.035	10.831.050
	50	285.274	14.263.700						-	50	285.274	14.263.700
<b>PERSEDIAAN APBN</b>	<b>411</b>	<b>4.900.239</b>	<b>142.861.038</b>	-	-	-	-	-	-	<b>411</b>	<b>4.900.239</b>	<b>142.861.038</b>
<b>I</b>												
	4	87.000	348.000						-	4	87.000	348.000
gkus/5 kg)	11	70.950	780.450						-	11	70.950	780.450
	8	6.750	54.000						-	8	6.750	54.000
	10	14.200	142.000						-	10	14.200	142.000
	10	5.000	50.000						-	10	5.000	50.000
	16	79.500	1.272.000						-	16	79.500	1.272.000
	16	71.500	1.144.000						-	16	71.500	1.144.000
	21	8.000	168.000				13	8.000	104.000	8	8.000	64.000
	36	14.000	504.000						-	36	14.000	504.000
	147	16.500	2.425.500						-	147	16.500	2.425.500
	508	1.220	619.760						-	508	1.220	619.760
	45	150.000	6.750.000						-	45	150.000	6.750.000
ampres	99	73.350	7.261.650						-	99	73.350	7.261.650



	20	214.150	4.283.000						-	20	214.150	4.283.000
	9	29.750	267.750						-	9	29.750	267.750
la Gulung	8	250.000	2.000.000						-	8	250.000	2.000.000
	9	24.800	223.200						-	9	24.800	223.200
	6	45.500	273.000						-	6	45.500	273.000
<b>EDIAAN APBD I</b>	<b>983</b>	<b>1.162.170</b>	<b>28.566.310</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>13</b>	<b>8.000</b>	<b>104.000</b>	<b>970</b>	<b>1.162.170</b>	<b>28.462.310</b>
<b>II</b>												
botol (dus)	3	43.450	130.350							3	43.450	130.350
)	24	61.600	1.478.400				15	61.600	924.000	9	61.600	554.400
ter)	7	15.950	111.650				7	15.950	111.650	0	15.950	-
ter)	45	15.950	717.750				7	15.950	111.650	38	15.950	606.100
	-						-		-	0		-
nl	14	7.150	100.100				14	7.150	100.100	0	7.150	-
l	27	7.150	193.050				-		-	27	7.150	193.050
l	45	7.150	321.750				15	7.150	107.250	30	7.150	214.500
isi 25)	10	4.400	44.000				10	4.400	44.000	0	4.400	-
gelas (dus)	-		-						-	-		-
Dus)	-		-						-	0		-
<b>EDIAAN APBD II</b>	<b>175</b>	<b>162.800</b>	<b>3.097.050</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>68</b>	<b>112.200</b>	<b>1.398.650</b>	<b>107</b>	<b>162.800</b>	<b>1.698.400</b>
<b>AK KETIGA (CSR)</b>												
	3.385	4.750	16.078.750				200	4.750	950.000	3.385	4.750	15.128.750 ✓
lizer	15	100.000	1.500.000							15	100.000	1.500.000 ✓
	60	150.000	9.000.000							60	150.000	9.000.000 ✓
Tangan	25	25.000	625.000							25	25.000	625.000
<b>H PERSEDIAAN RI PIHAK KETIGA (CSR)</b>	<b>3.485</b>	<b>279.750</b>	<b>27.203.750</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>200</b>	<b>4.750</b>	<b>950.000</b>	<b>3.485</b>	<b>279.750</b>	<b>26.253.750</b>
<b>IAAN (BTT) COVID-19</b>												
	46.877	4.750	222.665.750							46877	4.750	222.665.750 ✓
	290	1.343	389.470							290	1.343	389.470
	5	120.000	600.000							5	120.000	600.000
	1	1.680.000	1.680.000				1	1.680.000	1.680.000	0	1.680.000	-



oogle	92	18.800	1.729.600						92	18.800	1.729.600	
ian	17	16.500	280.500						17	16.500	280.500	
er	193	56.900	10.981.700			2	56.900	113.800	191	56.900	10.867.900	
	29	45.000	1.305.000					-	29	45.000	1.305.000	
	66	5.900	389.400					-	66	5.900	389.400	
stik Jenazah	16	65.000	1.040.000					-	16	65.000	1.040.000	
	268	118.000	31.624.000					-	268	118.000	31.624.000	
an panjang	75	18.000	1.350.000					-	75	18.000	1.350.000	
an Non Steril/ Latex	74	170.000	12.580.000					-	74	170.000	12.580.000	
s	446	89.000	39.694.000			2	89.000	178.000	444	89.000	39.516.000	
	1	325.000	325.000						1	325.000	325.000	
s	48	89.500	4.296.000						48	89.500	4.296.000	
	5	1.500.000	7.500.000			5	1.500.000	7.500.000	0	1.500.000	-	
<b>Jumlah</b>	<b>48.503</b>	<b>4.323.693</b>	<b>338.430.420</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>10</b>	<b>3.325.900</b>	<b>9.471.800</b>	<b>48.493</b>	<b>4.323.693</b>	<b>328.958.620</b>
<b>BN &amp; APBD</b>	<b>53.557</b>	<b>10.828.652</b>	<b>540.158.568</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>291</b>	<b>3.450.850</b>	<b>11.924.450</b>	<b>53.466</b>	<b>10.828.652</b>	<b>528.234.118</b>



Temanggung, Maret 2021

Pengurus Barang

  
 PRAMONO BADI SUSANTO  
 NIP. 197005141993101001





PEMERINTAH KABUPATEN TEMANGGUNG  
**BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH**

Jl. S. Kadar Maron No. 21 Telp.(0293) 493772 Fax.(0293) 493735 Kode Pos 56218 Temanggung  
Email : bpbd@temanggungkab.go.id, bpbd\_temanggung@yahoo.co.id

**SURAT PENGANTAR SPJ BARANG / PERSEDIAAN**

Nomor : 934/041/I/2020  
Lampiran : 1 ( satu ) bendel  
Perihal : **SPJ Barang**  
**Bulan Desember 2020**

Temanggung, 20 Januari 2021  
Kepada  
Yth. BUPATI TEMANGGUNG  
Cq. Kepala BPKPAD  
Kabupaten Temanggung  
di -  
**TEMANGGUNG**

Dengan hormat bersama ini kami kirimkan Surat Pertanggungjawaban Barang/Persediaan untuk Bulan Desember Tahun Anggaran 2020, sebagai berikut :

A. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Tetap)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 5.104.587.678
Bulan ini	Rp. 190.579.000
s/d bulan ini (a)	Rp. 5.295.166.678
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. 476.878.300
s/d bulan ini (b)	Rp. 476.878.300
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 4.818.288.378
B. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Aset Lainnya)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 23.240.000
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (a)	Rp. 23.240.000
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (b)	Rp. -
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 23.240.000
C. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Barang (Ekstrakomtabel)	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 5.140.000
Bulan ini	Rp. 2.870.000
s/d bulan ini (a)	Rp. 8.010.000
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. -
Bulan ini	Rp. -
s/d bulan ini (b)	Rp. -
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 8.010.000
JUMLAH BARANG SAMPAI BULAN INI (a+b+c)	
Rp. -	
D. SPJ Penerimaan dan Pengeluaran Persediaan	
1 Barang yang diterima s/d bulan lalu	Rp. 8.007.419.714
Bulan ini	Rp. 410.722.276
s/d bulan ini (a)	Rp. 8.418.141.990
2 Barang yang dikeluarkan s/d bulan lalu	Rp. 7.581.099.331
Bulan ini	Rp. 89.859.856
s/d bulan ini (b)	Rp. 7.670.959.187
Barang yang ada Pada akhir bulan ini (a-b)	Rp. 747.182.803

Demikian untuk menjadikan periksa dan guna seperlunya

Mengetahui,  
Pengguna Anggaran  
Kepala Pelaksana  
BPBD Kabupaten Temanggung

Pengurus Barang  
BPBD Kabupaten Temanggung



## DAFTAR SISA PERSEDIAAN BARANG

SKPD  
BULAN

: BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH KAB TEMANGGUNG  
: DESEMBER 2020

NO		SISA BULAN LALU			PENERIMAAN BULAN INI			PENGELUARAN			SISA BULAN INI	
		JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN	JUMLAH	JUMLAH BARANG	HARGA SATUAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
<b>APBN</b>												
1	Family Kit											
2	Family Kit		532.300		25	532.300	13.307.500		532.300		25	532.300
3	Kid Ware	33	361.035	11.914.155		361.035	-	2	361.035	722.070	31	361.035
4	Kid Ware		361.235		25	361.235	9.030.875		361.235		25	361.235
5	paket sandang	1	346.500	346.500		346.500	-		346.500	-	1	346.500
6	paket sandang		396.550		50	396.550	19.827.500		396.550		50	396.550
7	Perlengkapan sekolah	64	430.155	27.529.920		430.155	-	2	430.155	860.310	62	430.155
8	Perlengkapan sekolah		430.155		25	430.155	10.753.875		430.155		25	430.155
9	Matras	2	132.000	264.000		132.000	-		132.000	-	2	132.000
10	Matras		132.000		30	132.000	3.960.000		132.000		30	132.000
11	Paket Perlengkapan Makan	2	285.274	570.548		285.274	-		285.274	-	2	285.274
12	Peralatan Kesehatan		341.220		20	341.220	6.824.400		341.220		20	341.220
13	Rekreasional		379.886		25	379.886	9.497.150		379.886		25	379.886
14	Paket Kebersihan Keluarga	20	341.220	6.824.400		341.220	-		341.220	-	20	341.220
15	Terpal	23	130.900	3.010.700		130.900	-		130.900	-	23	130.900
16	Kids Ware Tas	30	361.035	10.831.050		361.035	-		361.035	-	30	361.035
17	Selimut		285.274		50	285.274	14.263.700		285.274		50	285.274
<b>JUMLAH APBN</b>		<b>175</b>	<b>5.246.739</b>	<b>61.291.273</b>	<b>250</b>	<b>5.246.739</b>	<b>87.465.000</b>	<b>4</b>	<b>5.246.739</b>	<b>1.582.380</b>	<b>421</b>	<b>5.246.739</b>
<b>APBD I</b>												
1	Mie Instan	-		-	15	87.000	1.305.000	6	87.000	522.000	9	87.000
2	Beras (1 bungkus/5 kg)	-		-	30	70.950	2.128.500	10	70.950	709.500	20	70.950
3	Saos	-		-	36	6.750	243.000	2	6.750	13.500	34	6.750
4	Gula	3	14.200	42.600	24	14.200	340.800	9	14.200	127.800	18	14.200
5	Kecap	-	5.000	-	48	5.000	240.000		5.000	-	48	5.000
6	Selimut	-	79.500	-	20	79.500	1.590.000	2	79.500	159.000	18	79.500
7	Handuk	-	71.500	-	20	71.500	1.430.000	2	71.500	143.000	18	71.500
8	Sarden	-	8.000	-	120	8.000	960.000	12	8.000	96.000	108	8.000
9	Minyak	-	14.000	-	36	14.000	504.000		14.000	-	36	14.000
10	Pembalut	-	16.500	-	150	16.500	2.475.000	2	16.500	33.000	148	16.500
11	Kopi	602	1.220	734.440	360	1.220	439.200	190	1.220	231.800	772	1.220
12	Famili kit	-		-	50	150.000	7.500.000	3	150.000	450.000	47	150.000
13	Popok bayi/Pampres	-		-	100	73.350	7.335.000		73.350	-	100	73.350

14	SGM	-	-	-	17.600	-	17.600	-	-	-	-
15	Tas Sekolah	-	-	20	214.150	4.283.000	214.150	-	20	214.150	-
16	Panci Sayur	-	-	10	29.750	297.500	29.750	-	10	29.750	-
17	Terpal/Tenda Gulung	-	-	10	250.000	2.500.000	250.000	-	10	250.000	-
18	wajan	-	-	10	24.800	248.000	24.800	-	10	24.800	-
19	Sarung	-	-	10	45.500	455.000	45.500	91.000	8	45.500	-
<b>JUMLAH APBD 1</b>		<b>605</b>	<b>209.920</b>	<b>777.040</b>	<b>1.069</b>	<b>1.179.770</b>	<b>34.274.000</b>	<b>240</b>	<b>1.179.770</b>	<b>2.576.600</b>	<b>1.434</b>
<b>JUMLAH APBD II</b>											
1	Mie Instan (Dus)	25	107.800	2.695.000	107.800	-	107.800	2.695.000	-	-	-
2	Mie Instan (Dus)	-	107.800	-	107.800	-	107.800	-	-	-	-
3	Mie Instan (Dus)	35	107.800	3.773.000	107.800	-	107.800	3.773.000	-	-	-
4	Air Mineral gelas (dus)	21	24.750	519.750	24.750	-	24.750	519.750	-	-	-
5	Air Mineral botol (dus)	3	43.450	130.350	43.450	-	43.450	-	3	43.450	-
6	Beras (5 kg)	43	61.600	2.648.800	61.600	-	61.600	1.848.000	13	61.600	-
7	Beras (5 kg)	40	61.600	2.464.000	61.600	-	61.600	-	40	61.600	-
8	Minyak (1 liter)	12	15.950	191.400	15.950	-	15.950	191.400	-	-	-
9	Minyak (1 liter)	60	15.950	957.000	15.950	-	15.950	303.050	41	15.950	-
10	Minyak (1 liter)	45	15.950	717.750	15.950	-	15.950	-	45	15.950	-
11	Gula ( kg )	-	14.500	-	14.500	-	14.500	-	-	-	-
12	Gula ( kg )	11	15.950	175.450	15.950	-	15.950	175.450	-	-	-
13	Gula ( kg )	45	15.950	717.750	15.950	-	15.950	622.050	6	15.950	-
14	Kecap 135 ml	-	7.150	-	7.150	-	7.150	-	-	-	-
15	Kecap 135 ml	-	7.150	-	7.150	-	7.150	-	-	-	-
16	Kecap 135 ml	24	7.150	171.600	7.150	-	7.150	171.600	-	-	-
17	Kecap 135 ml	45	7.150	321.750	7.150	-	7.150	200.200	17	7.150	-
18	Saos 140 ml	-	7.150	-	7.150	-	7.150	-	-	-	-
19	Saos 140 ml	-	7.150	-	7.150	-	7.150	-	-	-	-
20	Saos 140 ml	19	7.150	135.850	7.150	-	7.150	135.850	-	-	-
21	Saos 140 ml	60	7.150	429.000	7.150	-	7.150	221.650	29	7.150	-
22	Saos 140 ml	45	7.150	321.750	7.150	-	7.150	-	45	7.150	-
23	Teh Celup (isi 25)	-	4.400	-	4.400	-	4.400	-	-	-	-
24	Teh Celup (isi 25)	-	4.400	-	4.400	-	4.400	-	-	-	-
25	Teh Celup (isi 25)	23	4.400	101.200	4.400	-	4.400	101.200	-	-	-
26	Teh Celup (isi 25)	45	4.400	198.000	4.400	-	4.400	136.400	14	4.400	-
<b>JUMLAH APBD II</b>		<b>601</b>	<b>691.000</b>	<b>16.669.400</b>	<b>691.000</b>	<b>-</b>	<b>348</b>	<b>691.000</b>	<b>11.094.600</b>	<b>253</b>	<b>240.350</b>
<b>APBD</b>											
<b>Sekretariat (Belanja Alat Tulis Kantor)</b>											
1	Kertas HVS	3	50.000	150.000	50.000	250.000	50.000	150.000	5	50.000	-
2	Amplop Plastik	-	35.000	-	35.000	70.000	35.000	70.000	-	-	-
3	Bolpoint V5	-	60.000	-	60.000	60.000	60.000	60.000	-	-	-
4	Bolpoint TIZO	-	40.000	-	40.000	40.000	40.000	40.000	-	-	-
5	Agenda Erica	2	50.000	100.000	50.000	50.000	50.000	50.000	2	50.000	-

6	Spidol WB		8.500	-	2	8.500	17.000	2	8.500	17.000	-	
7	Odner	5	18.000	90.000	-	-	-	-	-	-	5	90.000
8	Bolpoint Pilot Balliner		17.500	-	12	17.500	210.000	12	17.500	210.000	-	
9	Kertas HVS F4	5	50.000	250.000	5	50.000	250.000	5	50.000	250.000	5	50.000
10	Lakban		17.500	-	2	17.500	35.000	2	17.500	35.000	-	
11	Staples Kecil		15.000	-	2	15.000	30.000	2	15.000	30.000	-	
12	Snelheker Plastik	3	35.000	105.000	1	35.000	35.000	1	35.000	35.000	3	35.000
13	Amplop Besar		22.000	-	1	22.000	22.000	1	22.000	22.000	-	
14	Bolpoint X-Data	2	10.000	20.000	1	10.000	10.000	1	10.000	10.000	2	10.000
15	Clip No 200		15.000	-	1	15.000	15.000	1	15.000	15.000	-	
16	Kertas HVS F4		50.000	-	5	50.000	250.000	3	50.000	150.000	2	50.000
17	Kertas HVS A4	3	45.000	135.000	1	45.000	45.000	1	45.000	45.000	3	45.000
18	Bussines File		35.000	-	3	35.000	105.000	3	35.000	105.000	-	
19	Odner		17.000	-	10	17.000	170.000	10	17.000	170.000	-	
20	Penggaris Besi 30cm	2	7.000	14.000	2	7.000	14.000	2	7.000	14.000	2	7.000
21	Penggaris Plastik 30cm		3.000	-	2	3.000	6.000	2	3.000	6.000	-	
22	Pita Mesin Ketik Fulmark		34.000	-	2	34.000	68.000	2	34.000	68.000	-	
<b>Sekretariat (Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya)</b>												
1	Materai 3000	5	3.000	15.000	9	3.000	27.000	9	3.000	27.000	5	3.000
2	Materai 6000	5	6.000	30.000	40	6.000	240.000	30	6.000	180.000	15	6.000
3	Materai 3000	11	3.000	33.000	11	3.000	33.000	11	3.000	33.000	11	3.000
<b>Sekretariat (Belanja Dekorasi/Publikasi)</b>												
1	Baliho HUT Temanggung 4 x 2,25		650.000	-	1	650.000	650.000	1	650.000	650.000	-	
2	Banner HUT Korpri dan DWP 4 x 1,20		225.000	-	1	225.000	225.000	1	225.000	225.000	-	
3	Banner Disabilitas 3,5 x 1,25		175.000	-	1	175.000	175.000	1	175.000	175.000	-	
<b>Sekretariat (Belanja Cetak)</b>												
1	Stop map kantong	100	2.500	250.000		2.500	-		2.500	-	100	2.500
2	Nota 1 ply		125.000	-	1	125.000	125.000	1	125.000	125.000	-	
3	Nota 3 ply		295.000	-	1	295.000	295.000	1	295.000	295.000	-	
4	Stampel Pengesahan		40.000	-	1	40.000	40.000	1	40.000	40.000	-	
5	Ucapan HUT Temanggung		700.000	-	1	700.000	700.000	1	700.000	700.000	-	
<b>Sekretariat (Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih)</b>												
1	Daia		16.500	-	1	16.500	16.500	1	16.500	16.500	-	
2	Cling Refill		5.000	-	4	5.000	20.000	4	5.000	20.000	-	
3	So Klin Lantai		11.000	-	4	11.000	44.000	4	11.000	44.000	-	
4	Stella		13.000	-	2	13.000	26.000	2	13.000	26.000	-	
5	Mama Lime Jumbo		14.000	-	2	14.000	28.000	2	14.000	28.000	-	
6	HCL		15.000	-	2	15.000	30.000	2	15.000	30.000	-	
7	Dahlia Toilet Ball		22.000	-	3	22.000	66.000	3	22.000	66.000	-	
8	WPC		14.000	-	2	14.000	28.000	2	14.000	28.000	-	
9	Dettol Refill		18.900	-	4	18.900	75.600	4	18.900	75.600	-	



10	Tissue Nice Ball		33.000	-	1	33.000	33.000	1	33.000	33.000	-	
11	Detergen Ekonomi		2.900	-	1	2.900	2.900	1	2.900	2.900	-	
				-			-		-	-	-	
<b>Sekretariat (Belanja Suku Cadang)</b>				-			-		-	-	-	
1	Kontak KLX		235.000	-	1	235.000	235.000	1	235.000	235.000	-	
2	Wiper		90.000	-	1	90.000	90.000	1	90.000	90.000	-	
				-			-		-	-	-	
<b>Sekretariat (Belanja Bahan Bangunan)</b>				-			-		-	-	-	
1	Kran Onda Wastafel		115.000	-	1	115.000	115.000	1	115.000	115.000	-	
2	Selang Flexi		40.000	-	1	40.000	40.000	1	40.000	40.000	-	
3	Solatif		4.500	-	1	4.500	4.500	1	4.500	4.500	-	
				-			-		-	-	-	
<b>Penanganan Darurat dan Logistik (Belanja Alat Tulis Kantor)</b>				-			-		-	-	-	
1	Isi Bolpoint Pantel		16.000	-	2	16.000	32.000	2	16.000	32.000	-	
2	Isi Staples Kecil	2	2.000	4.000	10	2.000	20.000	10	2.000	20.000	2	2.000
3	Stopmap Plastik		8.500	-	15	8.500	127.500	15	8.500	127.500	-	
4	Binder Clip		9.500	-	2	9.500	19.000	2	9.500	19.000	-	
5	Clip		3.000	-	5	3.000	15.000	5	3.000	15.000	-	
6	Odner Folio		15.000	-	1	15.000	15.000	1	15.000	15.000	-	
				-			-		-	-	-	
<b>Penanganan Darurat dan Logistik (Belanja Perangko, Matera)</b>				-			-		-	-	-	
1	Materai 6000		6.000	-	20	6.000	120.000	20	6.000	120.000	-	
				-			-		-	-	-	
<b>Rehabilitasi dan Rekonstruksi (Belanja Alat Tulis Kantor)</b>				-			-		-	-	-	
1	Lakban Besar		18.000	-	2	18.000	36.000	2	18.000	36.000	-	
2	Isi Parker		17.000	-	2	17.000	34.000	2	17.000	34.000	-	
3	Kertas HVS		55.000	-	1	55.000	55.000	1	55.000	55.000	-	
4	Tinta 100 ml		41.000	-	1	41.000	41.000	1	41.000	41.000	-	
5	Map Kertas		800	-	50	800	40.000	50	800	40.000	-	
6	Kertas A3		10.000	-	1	10.000	10.000	1	10.000	10.000	-	
7	Tinta Epson Original		110.000	-	3	110.000	330.000	3	110.000	330.000	-	
8	Balpoint Balliner		20.000	-	2	20.000	40.000	2	20.000	40.000	-	
9	Binder Clip No 155		10.000	-	1	10.000	10.000	1	10.000	10.000	-	
10	Kertas HVS		55.000	-	3	55.000	165.000	3	55.000	165.000	-	
11	Tinta Epson 664		130.000	-	1	130.000	130.000	1	130.000	130.000	-	
12	Isi Cutter Kecil		3.500	-	1	3.500	3.500	1	3.500	3.500	-	
13	Spidol WB		9.000	-	2	9.000	18.000	2	9.000	18.000	-	
14	Spidol Kecil		2.000	-	3	2.000	6.000	3	2.000	6.000	-	
15	Penghapus WB		6.500	-	1	6.500	6.500	1	6.500	6.500	-	
				-			-		-	-	-	
<b>J U M L A H APBD</b>		<b>148</b>	<b>4.056.600</b>	<b>1.196.000</b>	<b>289</b>	<b>4.038.600</b>	<b>6.390.000</b>	<b>275</b>	<b>4.038.600</b>	<b>6.130.000</b>	<b>162</b>	<b>403.500</b>
<b>JUMLAH APBN + APBD I + APBD II + APBD</b>		<b>1.529</b>	<b>10.204.259</b>	<b>79.933.713</b>	<b>1.608</b>	<b>11.156.109</b>	<b>128.129.000</b>	<b>867</b>	<b>11.156.109</b>	<b>21.383.580</b>	<b>2.270</b>	<b>7.052.759</b>

<b>BANTUAN COVID (CSR)</b>												
1	MASKER KAIN	3385	4.750	16.078.750						3385	4.750	
2	HAND SANITIZER	15	100.000	1.500.000						15	100.000	
3	GOWN	60	150.000	9.000.000						60	150.000	
4	SABUN CUCI TANGAN	25	25.000	625.000						25	25.000	
<b>TOTAL BANTUAN COVID(CSR)</b>		<b>3.485</b>	<b>279.750</b>	<b>27.203.750</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>3.485</b>	<b>279.750</b>	
<b>BTT</b>												
1	Shower cap	290	1.343	389.470						290	1.343	
2	masker kain	62017	4.750	294.580.750						62017	4.750	
3	body bag	6	120.000	720.000						6	120.000	
4	Peti jenazah	2	1.400.000	2.800.000						2	1.400.000	
5	peti jenazah	2	1.680.000	3.360.000						2	1.680.000	
6	kacamata google	92	18.800	1.729.600						92	18.800	
7	sarung tangan	17	16.500	280.500						17	16.500	
8	handsainiter	204	56.900	11.607.600						204	56.900	
9	diinfektan	29	45.000	1.305.000						29	45.000	
10	peti jenazah	1	1.500.000	1.500.000						1	1.500.000	
11	kantong plastik jenazah	1	910.000	910.000						1	910.000	
12	bahan bangunan				1	1.510.000	1.510.000	1	1.510.000	1.510.000		
13	bahan bangunan				1	1.830.000	1.830.000	1	1.830.000	1.830.000		
14	krat				4	53.500	214.000	4	53.500	214.000		
15	tisu				1	36.900	36.900	1	36.900	36.900		
16	alat kebersihan				1	153.275	153.275	1	153.275	153.275		
17	kelengkapan komputer				1	118.000	118.000	1	118.000	118.000		
18	banner				2	1.750.000	3.500.000	2	1.750.000	3.500.000		
19	banner				11	550.000	6.050.000	11	550.000	6.050.000		
20	cover all				500	118.000	59.000.000	303	118.000	35.754.000	197	118.000
21	atk tinta				1	850.000	850.000	1	850.000	850.000		
22												
23	tali tambang				1	944.000	944.000	1	944.000	944.000		
24	plastik jenazah				10	65.000	650.000	4	65.000	260.000	6	65.000
25	tali tambang				160	5.900	944.000	80	5.900	472.000	80	5.900
26	alat listrik				1	500.000	500.000	1	500.000	500.000		
27	banner				1	250.000	250.000	1	250.000	250.000		
28	kran				1	40.000	40.000	1	40.000	40.000		
29	selang dkk				1	195.000	195.000	1	195.000	195.000		
30	lampu				1	48.000	48.000	1	48.000	48.000		
31	hansanitizer				1	150.000	150.000	1	150.000	150.000		
32	sarung tangan panjang				75	18.000	1.350.000	-	18.000	-	75	18.000
33	sarung tangan non streil/latex				100	170.000	17.000.000	8	170.000	1.360.000	92	170.000
34	masker bedah				500	89.000	44.500.000	18	89.000	1.602.000	482	89.000
35	hasmat				1.000	118.000	118.000.000	-	118.000	-	1000	118.000
36	desinfektan				10	325.000	3.250.000	9	325.000	2.925.000	1	325.000



37	sepatu boot				65	89.500	5.817.500	17	89.500	1.521.500	48	89.500
38	peti jenazah				5	1.500.000	7.500.000	-	1.500.000		5	1.500.000
39	kalat kebersihan				1	74.600	74.600	1	74.600	74.600		
40	plastik sampah				1	318.000	318.000	1	318.000	318.000		
41	kaos				20	95.000	1.900.000	20	95.000	1.900.000		
42	banner				7	842.857	5.900.001	7	842.857	5.900.001		
<b>TOTAL BTT</b>		<b>62.661</b>	<b>5.753.293</b>	<b>319.182.920</b>	<b>2.484</b>	<b>12.807.532</b>	<b>282.593.276</b>	<b>498</b>	<b>12.807.532</b>	<b>68.476.276</b>	<b>64.647</b>	<b>8.251.693</b>
<b>TOTAL KESELURUHAN</b>		<b>67.675</b>	<b>16.237.302</b>	<b>426.320.383</b>	<b>4.092</b>	<b>23.963.641</b>	<b>410.722.276</b>	<b>1.365</b>	<b>23.963.641</b>	<b>89.859.856</b>	<b>70.402</b>	<b>15.584.202</b>

Temanggung, Desember 2020

Pengurus Barang



**PRAMONO BUDI SUSANTO**  
 NIP. 19700514 199310 1 001